dispensa de licitação, que constitui objeto, Peças para 
Retroescavadeiara JCB 3C com a empresa CMN- 
COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ 
sob nº 26.474.892/0001-56, com sede na Rua Lourenço 
Chicarolli, 365, na cidade de Ribeirão Preto/SP. 

Condições e valor do pagamento: R$ 7.876,00 (Sete 
mil oitocentos e setenta e seis reais), pagos à vista, 30 
dias após entrega e o aceite da Nota Fiscal Eletrônica. 

Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação 
e determino a Secretaria de Licitações e Contratos, que 
proceda a publicação de extrato da ratificação na imprensa